администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 23.12.2021 № 116
О признании утратившим силу постановления Администрации Головинского сельского поселения «Об утверждении Административного  регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах   Головинского сельского поселения» в редакции от 06.11.2018 №131, с изменениями от 24.06.2019 №134
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Головинского сельского поселения «Об утверждении Административного  регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах   Головинского сельского поселения» в редакции от 06.11.2018 №131, с изменениями от 24.06.2019 №134.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http:// головино-адм.рф/.
Глава поселения

Т.Н. Малофеева

Оформление результатов проверки

Выявление в ходе проверки фактов нарушения субъектов контроля обязательных требований

PAGE
1